C.

Caducis tollendis, t. 5. et in t. 3. p. 6. et ex l. 33. t. 9. p. 6.
Calumniatoribus, l. 21. et l. 22. t. 1. p. 7. l. 20. t. 14. l. 2. t. 13. l. 3. t. 16. p. 7.
Captivis, et postliminio reversis, t. 29. p. 2.
Carboniano edicto, l. 2. t. 14. p. 6.
Cessione bonorum, t. 15. p. 5.
Codicillis, t. 12. p. 6. et l. 7. et 8. t. 3. l. fin. t. 11. p. 6. l. 104. t. 18. l. 2. t. 14. p. 3.
Collationibus, ex l. 3. t. 15. p. 6.
Collusione detegenda, l. 12. 17. et 19. t. 1. p. 7. et t. 32. p. 7. et l. 13. t. 1. p. 7. et l. 14. t. 9. p. 4.
Commercii, et mercatoribus, t. 7. p. 5.
Comminationes, vel epistolas, l. 22. t. 22. p. 3. et ibi l. 3.
Commodati, t. 2. p. 5. l. 71. t. 18. p. 3.
Communi dividendo, l. 10. et totum illum t. 15. p. 6. et l. 16. t. 22. p. 3. et l. 55. t. 5. p. 5.
Communi servo manum, ex l. 1. t. 22. p. 4. et l. 55. t. 5. p. 5.
Communia de manumissione, t. 22. p. 4.
Communia de usucapionibus, t. 29. p. 3.
Communia utriusque judicii, l. 17. et l. 32. verbo: *La novena*, t. 2. p. 3. et l. 16. t. 11. l. p. 4. ad fin. l. 49. t. 5. p. 5. et l. 3. et l. 7. et 9. t. 15. p. 6. et l. 7. t. 8. p. 1. l. 19. t. 5. l. fin. t. 3. p. 5. l. 43. et l. 80. t. 18. p. 3. l. 10. t. 31. p. 3. l. 38. t. 9. p. 6. l. 1. t. 5. p. 4.
Communia, de Legatis, ll. 3, 4, 6, 7, 26, 27, 28 et 29. et per totum illum tit. in t. 9. p. 6.
Communia, de Successionibus, t. 13. p. 6. et in aliis titulis ibidem, et in l. 30. cum sequent. t. 1. p. 6. l. 2. t. 1. p. 2.
Communium rerum alienatione, l. 55. cum aliis ibi-

dem t. 5. p. 5. et l. 9. t. 15. p. 6. et l. 80. in fin. t. 18. p. 3.
Compensationibus, l. 20. cum sequent. t. 14. p. 5.
Concubinis, t. 14. p. 4.
Conditione in debiti, ex l. 28. t. 14. p. 5.
Conditione ob causam, l. 41. et 43. cum aliis ibi. t. 14. p. 7. et l. 9. t. 8. p. 5. l. 10. t. 33. p. 7.
Conditione ob turpem causam, l. 47. et l. 52. cum sequent. t. 14. p. 5.
Conditione furtiva, l. 20. cum aliis ibi t. l. 4. p. 7.
Conditione ex leg. l. 17. et l. 45. t. 2. p. 3. et l. 81. t. 18. p. 3. et l. 40. t. 18. p. 3. l. 21. t. 14. p. 7.
Conditionibus insertis, t. 4. p. 6. et ll. 1. et 2. t. 4. p. 4. et ll. 21. et 22. t. 9. p. 6.
Confessis, t. 13. p. 3.
Confirmando tutore, l. 8. t. 16. p. 6.
Consortibus ejusdem litis, l. 10. t. 5. p. 3.
Constituta pecunia, ll. 3. et 8. t. 11. p. 5.
Contrahenda emptio, t. 5. p. 5. et l. 6. t. 18. p. 3. l. 18. t. 16. p. 6. l. 8. t. 13. l. 6. t. 3. in fin. p. 5.
Contrahenda, et committenda stipulatione, l. 12. et totum illum t. 11. p. 5.
Contractibus judicum, l. 5. t. 5. p. 5.
Creditorem evictionem pigno non debere, l. 50. t. 13. p. 5.
Crimine peculatus, l. 14. et l. 18. t. 14. p. 7.
Crimine sacrilegii, t. 18. p. 1.
Crimine expilatae heredit. l. 21. t. 14. p. 7.
Crimine stellationatus, l. 10. t. 13. p. 5. et l. 7. et fin. t. 16. p. 7.
Curatore furiosi, l. 13. t. 16. p. 6.
Custodia reorum, t. 29. p. 7. et l. 16. t. 1. p. 6.

D.

Debitorem venditionem pignoris, ex l. 48. t. 13. p. 5.
Depositum, t. 3. p. 5. et l. 72. t. 18. p. 3.
Dilationibus, t. 15. p. 3.
Distractione pignorum, t. 13. p. 5. usque l. 44. l. fin. in fin. t. 27. et l. 70. t. 18. p. 3.
Diversis rescriptis, glos. 5. ll. 40. 41. 42. et 44. t. 18. p. 3.
Dividenda tutela, in t. 16. p. 6.
Divortio facto apud quem liberi morari, &c. l. 3. t. 9. p. 4.
Dolo malo, t. 16. p. 7.
Donationibus inter virum, et uxorem, ll. 4. et 39. et per totum t. 12. p. 4.
Donationibus causa mortis, l. 11. t. 4. p. 5.
Donationibus ante nuptias, l. 2. t. 11. p. 4.
Donationibus, t. 4. p. 5.
Donationibus quae sub modo, l. 5. t. 4. p. 5.
Dote cauta, non numerata, l. 4. et totum t. 11. p. 4.
Dotis promissione, l. 8. t. 11. p. 4. et t. 2. p. 4.
Duobus reis, l. 10. t. 12. p. 5.

E.

Edendo, l. 40. et totum illum t. 2. p. 3.
Edicto Divi Adriani tollendo, l. 1. et fin. cum aliis ibi t. 14. p. 6.
Edificiis privatis, ll. 22. 25. et 26. t. 32. p. 3. et l. 4. t. 2. p. 1. et l. fin. t. 14. p. 3.
Edilitiis actionibus, l. 64. et l. 65. t. 5. p. 5.
Emancipationibus liberorum, ex l. 15. t. 18. p. 4. et l. 93. t. 18. p. 3.
Emendatione servorum, l. 6. t. 21. p. 4. et l. 9. t. 4. p. 3. et l. 9. t. 8. p. 7.
Emendatione propinquorum, l. 18. t. 18. p. 4. et l. 9. t. 8. p. 7.
Eo quod certo loco, l. 32. t. 2. p. 3. l. fin. t. 1. p. 5. l. 1. t. 2. p. 5. l. penult. t. 11. p. 4.
Episcopis, et Clericis, t. 6. p. 1. et praecipue l. 8. et l. 23. et l. 45. et ll. 48. 51. 57. et 62. ibidem l. 24. et l. 65. t. 5. p. 1. l. 22. t. 11. ll. 24. et 35. t. 16. p. 3. l. 4. l. 28. t. 4. p. 3. ll. 57. et 65. et per totum illum t. 5. p. 1. l. 2. t. 14. p. 4. l. 12. t. 14. p. 3. l. 6. et 11. t. 17. p. 6. ll. 1. et 2. t. 19. p. 7. l. 23. t. 11. p. 4. et l. 2. t. 10. p. 6.
Episcopali Audientia, ll. 6. et 13. t. 23. l. 4. ad fin. t. 17. et l. 4. et l. 12. t. 4. p. 3. l. 18. t. 14. p. 7. ll. 36. et 48. t. 6. p. 1. l. 2. t. 22. l. 4. t. 6. p. 7. l. 4. t. 22. p. 4. l. 9. t. 16. p. 6. l. 94. t. 18. p. 3. l. 5. et l. 11. t. 7. p. 6.
Errore calculi, l. 14. t. 18. p. 3.
Errore advocatorum, l. 8. t. 6. p. 3.
Etiam ob chirographariam pecuniam pignus retin. poss. l. 22. t. 13. p. 5.
Etiam per procuratorem causam in integrum restit. l. 10. t. 16. p. 6.
Evictionibus, ex l. 32. t. 5. p. 5.
Eunuchis, l. 13. t. 8. p. 7.
Exceptionibus, l. 8. t. 3. et l. 22. t. 4. p. 3.
Excusationibus veteranorum, l. 35. in fin. et l. 43. t. 18. p. 3.
Excusationibus tutorum, t. 17. p. 6. et l. 13. t. 16. p. 6.
Ex delictis defunctorum, l. 25. t. 1. p. 7.
Executione rei judicatae, t. 27. p. 3.
Exercitoria, et institoria actione, ll. 4. 6. et 7. t. 1. p. 5.
Exhibendis reis, t. 29. p. 7. et l. 7. t. 8. p. 3.
Ex quibus causis infamia irrogatur, t. 5. et t. 6. p. 7.

F.

Falsa causa adjecta legato, ex l. 19. t. 9. p. 6.
Falsa moneta, ll. 4. 5. et 9. t. 7. et l. 20. t. 6. p. 7. et l. 2. t. 29. p. 7.
Familiae herciscundae, t. 15. p. 6.

Famosis libellis, l. 8. t. 6. p. 7. et l. 3. t. 9. et l. 3. t. 31. p. 7.
Feris, ex l. 33. t. 2. p. 3.
Fideicommissis, t. 9. p. 6. et l. fin. t. 5. p. 6. et l. 31. t. 4. p. 5. l. 10. t. 4. p. 6. l. 7. t. 2. p. 3. l. 6. et l. fin. t. 10. p. 6.
Fidejussoribus minorum, l. 4. t. 2. p. 5.
Fidejussoribus, t. 12. p. 5.
Fidejussoribus tutorum, l. 21. in fin. t. 16. p. 6.
Fide instrumentorum, t. 18. et t. 19. p. 3. et l. 1. t. 20. p. 3.
Filiosfamilias minore, l. 6. t. 1. p. 5. cum aliis ibi. et in t. 19. p. 6.
Finium regundorum, l. 10. et totum illum t. 15. p. 6. et l. 30. t. 14. p. 7.
Formulis, et impetrationibus de hoc est videndus, t. 29. p. 3.
Fructibus, et litium expensis, l. 8. t. 3. l. 39. et 40. t. 28. l. 3. et 8. t. 22. l. 21. t. 12. p. 3. l. 26. t. 11. p. 4. et l. 4. t. 14. p. 6.
Fundo dotali, l. 16. 17. 18. et 19. et per totum t. 11. p. 4.
Furtis, et servo corrupto, t. 14. p. 7. et ibi ex l. 29.

G.

Generali abolitione, t. 32. p. 7. et l. 6. t. 6. p. 7.

H.

Haereditate, vel actione vendita, l. 34. 35. et l. 50. cum aliis ibi t. 5. p. 5. et l. 64. t. 18. p. 5. et l. 7. in fin. t. 7. et t. 5. p. 5.
Haeredibus tutorum, t. 16. p. 6. et l. 21. in fin. t. 16. p. 6.
Haeredibus instituendis, t. 3. p. 6.
Haereditaris actionibus, l. 5. t. 2. p. 5. l. 7. t. 6. p. 6. et l. 16. t. 9. p. 6.
Haereditatibus decurionum, rubrica de Successoribus ab intestato.
Haereticis, et Manichaeis, t. 26. p. 7.
His qui potentiorum nomine in rubrica Ne liceat potentioribus, &c.
His qui sub modo, &c. l. 22. et totum illum t. 9. p. 6.
His quae vi metusve causa fiunt, l. 56. t. 5. p. 5. l. 4. t. 14. p. 7. l. 2. t. 25. p. 3. l. fin. t. 4. p. 5.
His qui accusare non possunt, t. 1. p. 7.
His qui ad Ecclesias confinger. t. 11. p. 1. et l. 54. cum sequent. t. 6. l. 14. et 15. t. 22. p. 1.
His qui ad statu confugi, l. 2. t. 17. p. 2.
His quibus ut indig. l. 13. et 15. cum sequent. t. 7. p. 6.
His qui ante appert. tabul. l. 2. cum aliis ibi t. 6. p. 6.
His qui per metum Jud. non appell. l. 22. in fin. et l. 27. t. 23. p. 3.

His qui in Ecclesia manu, l. 1. t. 22. p. 4.
His qui in priorum credit loco §. 1. 34. t. 13. p. 5.
His qui aparent, vel liberos occi. ex l. 12. t. 8. p. 7.
His qui latrones occultaverunt, l. 18. ad fin. t. 14. et
 l. 14. t. 29. p. 7.
His qui notam infamiam, t. 5. et 6. p. 7.
His qui non poss. ad libert. perven. l. 46. t. 5. p. 5.

I, ET J.

Impuberum, et aliis substit. t. 5. p. 6.
Incestus nupt. t. 13. p. 4. et l. 2. t. 15. p. 4. et t. 3.
 p. 4. et t. 18. p. 7. et l. 50. t. 14. p. 5.
Infantibus expositis, l. 2. t. 20. et l. 9. t. 17. p. 4.
Ingen. et manumis. t. 21. et t. 22. p. 4. et l. 6. et l.
 24. t. 29. l. 46. t. 2. l. 5. t. 16. p. 3.
Ingratis liberis, l. 19. t. 18. p. 4.
In litem tutore dand. t. 16. p. 6. et l. 17. t. 2. p. 3.
In litem jur. l. 5. cum sequent. t. 11. p. 3. et l. 8. t.
 3. p. 5.
In integrum restit. minorum. t. 25. p. 3. et l. 26. et
 10. et totum illum t. 19. p. 6. l. 59. t. 18. p. 3. l.
 4. t. 11. p. 5. l. 25. t. 4. p. 3. l. 4. t. 14. l. fin. t.
 25. p. 3. l. 1. et l. 13. t. 6. p. 6.
In integrum restit. postulata, &c. l. 2. ad fin. t. 25.
 p. 3.
Injuriis, t. 9. p. 7.
Inofficiosi dotibus, in rubrica C. de Donationib. et
 in rubrica C. de Inofficiis. testament.
Inofficioso testament. t. 3. p. 6. et l. 11. t. 4. p. 6.
Inofficiosi donationib. l. 3. cum aliis ibi t. 4. p. 5.
In jus. vocant. t. 7. p. 3. et l. 7. cum aliis t. 2. p. 3.
In quibus caus. in integrum restit. non est necesse.
 l. 8. t. 29. p. 3. et l. 15. t. 7. l. 4. t. 8. p. 6. l.
 pen. t. fin. p. 6.
In quibus caus. tutorem habenti, tutor. vel cura-
tor. §. c. l. 13. t. 16. p. 6.
In quibus caus. cesset longi temporis praescriptio, t.
 29. p. 3.
In quibus caus. pignus, vel hipoteca tacitè contra-
hatur, l. 25. t. 13. et l. 9. t. 3. p. 5.
In quibus caus. servi pro praemio liber. acquir. t. 27.
 p. 2. et ex l. 51. t. 18. p. 3. l. 3. t. 1. p. 7. l. 8. 9.
 et. 10. t. 2. p. 3.
Institutionibus, et substitut. t. 4. p. 6. et l. 9. t. 3. p. 6.
Institutoria actione, l. 4. 6. et 7. t. 1. p. 5.
Inter alios acta, vel judi. aliis non noce. l. 20. t. 22.
 p. 3.
Interdicto matrimonio, inter pupillum, et tutorem, l.
 6. t. 16. p. 6. et l. 6. t. 17. p. 7.
Interdictis, l. 27. et 28. t. 2. et l. 5. et fin. t. 10. p.
 3. cum aliis legibus diversorum tutorum.
Inutilibus stipulat. l. 38. cum aliis ibi t. 11. p. 5.
Judaeis, t. 24. p. 7. et l. 63. t. 4. p. 1.

Judiciis, ll. t. 4. p. 3. et l. 21. t. 23. et totum t. 22.
 p. 3. l. 3. t. 1. p. 7. l. 2. et 9. t. 23. l. 8. t. 2. l.
 12. t. 22. l. 3. t. 26. p. 3. l. 9. t. 6. p. 6. l. 7. t.
 29. p. 7. l. 1. t. 27. p. 3. l. 20. et l. 8. t. 3. p. 5. l.
 13. t. 6. p. 3. l. 7. et l. 10. t. 8. et l. 8. t. 7. p. 3.
 l. 9. t. 10. p. 7. l. 2. 19. 20. et 39. t. 2. p. 3.
Jure codicillorum, t. 12. p. 6. l. 7. et 8. t. 3. l. fin.
 t. 11. p. 6. l. 104. t. 18. l. 2. t. 14. p. 3.
Jure domini impetrand. l. 41. et 44. t. 13. p. 5. l.
 42. et 43. t. 18. p. 3. cum aliis ibidem.
Jure deliberandi, t. 6. p. 6.
Jure dotium, t. 11. p. 4.
Jure emphiteoti, ex l. 28. et. l. pen. et fin. t. 8. p.
 5. l. 69. t. 8. p. 5. l. 69. t. 18. p. 3. l. 22. t. 31.
 p. 3.
Jurejurando, t. 11. p. 3.
Jurejurandum propter calumniam dandam, l. 23. t.
 11. p. 3. cum aliis ibi.
Jure liberorum, ista rubrica est correcta.
Juris, et facti ignor. ex l. 28. t. 14. p. 5. et l. 8. t. 6.
 l. 1. et 5. t. 13. p. 3. l. fin. titul. 6. p. 6. l. 10. et
 11. t. 2. p. 4. l. 15. t. 22. l. 32. t. 2. p. 3. l. 16.
 20. et 21. t. 1. p. 1.
Jurisdictione omnium judicum, t. 4. p. 3. et l. 32. t.
 2. l. 12. t. 22. p. 3. l. 57. t. 6. p. 1. l. fin. t. 10. p.
 3. l. 7. t. 10. p. 4. cum pluribus aliis.

L.

Latina libertat. tollend. l. 1. t. 22. l. 6. t. 21. l. 1. ad
 fin. t. 5. l. 5. t. 22. p. 4. l. 49. t. 28. p. 3.
Legatis, t. 9. p. 6.
Lege Aquilia, t. 15. p. 7.
Lege commissoria, ex l. 28. t. 5. p. 5.
Legibus, et constitutionibus Princip. t. 1. p. 1.
Legitima tutela, l. 10. cum aliis ibi t. 16. p. 6.
Legitimis haeredibus, t. 13. p. 6.
Libellis funonis, l. 8. t. 6. et l. 3. t. 9. l. 3. t. 31.
 p. 7.
Liberali causa, l. 28. et 29. t. 2. p. 3. l. 6. t. 13. l.
 fin. t. 23. l. 4. t. 5. p. 3. l. 5. t. 14. l. 5. t. 16. p. 3.
Libellis praeteritis, t. 7. p. 6.
Libertis, et eorum liberis, l. 8. t. 22. p. 4.
Litigiosis, l. 13. t. 7. p. 3.
Litis contestatione, l. 3. cum aliis ibi t. 10. p. 3.
Locato, et conduc. t. 8. p. 5.
Longi temporis praescript. l. 6. 23. et 24. cum aliis
 ibi t. 29. p. 3.
Luitione pignoris, t. 13. p. 5.

M.

Maleficiis, et Mathematicis, t. 23. p. 7.
Mandati, l. 25. cum aliis illius tituli 5. p. 3. et l. 12.
 et 20. cum aliis ibi t. 12. p. 5.

O.

Mandatis Princip. t. 1. p. 1. l. 16. in fin. t. 18. et l.
 1. t. 19. p. 3. l. 7. t. 9. p. 2.
Modo mulctarum, l. 4. t. 22. p. 3.
Monopolis, t. 7. p. 5.
Mortis causa donationibus, l. 11. cum aliis ibi t. 4.
 p. 5. l. 1. t. 9. p. 6. l. fin. t. 11. p. 4. l. 32. t. 16.
 l. 105. t. 18. p. 3.
Mulieribus quae propriis servis se injunger. l. 2. t.
 19. l. penult. t. 17. p. 7.
Mutatione nominis, l. 2. t. 7. p. 7. et l. 8. t. 28. p. 2.

N.

Naturalibus liberis, t. 13. et t. 15. p. 4. et in l. 5. t.
 19. p. 4. l. 8. cum sequent. t. 13. p. 6. l. fin. t. 14.
 p. 4. l. 5. t. 5. p. 6. l. 3. t. 23. p. 4.
Necess. servis haeredibus instit. l. 3. 21. 23. et 24.
 t. 3. et l. 7. t. 4. et l. 3. t. 8. p. 6.
Ne Christianum mancipium, &c. l. 13. t. 9. p. 6. l.
 fin. t. 21. p. 4. l. 22. t. 11. p. 5. l. 1. t. 22. p. 3.
 l. 6. t. 13. p. 3. l. pen. t. 24. p. 7.
Ne de statu defunctorum, l. 25. t. 29. p. 3.
Ne ex delictis defunctorum, l. 25. t. 1. p. 7. l. 3. t.
 16. l. 20. t. 14. l. 2. t. 13. p. 7. l. 7. t. 8. p. 3. l.
 fin. t. 8. p. 3. l. fin. t. 9. p. 7. l. 3. t. 15. p. 7.
Ne filius pro patre, l. 9. t. 31. p. 7.
Ne fidejussores doti dentur, t. 11. p. 4.
Negotiis gestis, l. 26. cum aliis ibi t. 12. p. 5.
Ne liceat potentioribus, ex ll. 6. et 8. 11. t. 5. p. 3.
 l. 16. t. 7. p. 3.
Ne liceat tertio provocare, l. 25. t. 23. p. 3.
Nemini liceat signum Salvatoris, &c. l. 5. t. 28. p. 7.
Ne quis in sua causa jus sibi dic. l. 10. cum aliis ibi
 t. 4. p. 3.
Ne rei dominicae, vel templorum, l. 7. t. 29. p. 3.
Ne Sanctum Baptismum iteretur, l. 9. t. 4. l. 6. t. 5.
 p. 1.
Ne uxor pro marito, l. 9. t. 31. p. 7. l. 25. in fin. t.
 13. p. 5.
Non numerata pecunia, ll. 3. et 9. t. 1. p. 5. et ll.
 33. et 34. t. 14. p. 5. l. 11. t. 18. l. fin. t. 13. p. 3.
 l. 27. t. 11. p. 3.
Nova vectigalia institui non posse, l. 9. t. 7. p. 5. l.
 2. t. 1. p. 2.
Novationibus, et delegatio, l. 15. cum sequent. t. 14.
 p. 5. l. 61. et l. 64. t. 18. p. 3.
Novi operis nun. l. 9. cum aliis ibi t. 32. p. 3.
Noxalibus actionibus, l. 4. t. 13. p. 7. et l. 4. t. 14.
 p. 7. l. 9. t. 2. l. 16. t. 22. p. 3.
Nundinis, et mercatoribus, t. 7. p. 5.
Nuptiis, l. 6. et l. 10. et per totum illum t. 1. p. 4.
 et l. 2. t. 14. l. 1. t. 13. l. 7. t. 2. p. 4.

P.

Pactis, l. 29. et per totum illum t. 11. p. 5.
Pactis conventis tam super dote, quam, &c. totum t.
 11. p. 4.
Pactis inter emptorem, et venditorem, ll. 38. et 42.
 cum aliis ibi t. 5. p. 5. l. 7. t. 10. p. 3.
Pactis pignorum, ex l. 41. t. 5. p. 5.
Paganis, et templis eorum, t. 23. p. 7. et t. 25. p. 7.
 et l. 2. t. 14. p. 1.
Partu pignoris, t. 13. p. 5.
Patria potestate, t. 17. p. 4. et l. 3. t. 19. p. 4. et
 l. 9. t. 8. p. 7. l. 2. t. 2. l. 9. t. 4. p. 3.
Patribus qui filius distraxer. ex l. 8. t. 17. p. 4. et
 l. 3. t. 13. p. 5.
Peculio ejus qui libertatem meruit, l. 90. t. 18. p. 3.
Poedanis Judicibus, l. 18. cum aliis ibi t. 4. p. 3.
Poenam Judicis, qui male judicavit, ll. 24. 25. 26. et
 27. t. 22. p. 3. l. 52. t. 14. p. 5.
Poenis, t. 31. et t. 8. p. 7.
Per quas personas nobis acquiritur, l. 5. t. 17. p. 4.
 ll. 3. 4. 11. et 12. cum aliis ibi t. 30. p. 3. l. 2. t.
 1. p. 5. et l. 13. p. 6.
Periculo, et commodo rei venditae, ll. 23. 24. 32. et
 39. cum aliis ibi t. 5. l. fin. t. 2. p. 5. l. fin. t. 23.
 p. 3.
Periculo tutorum, in t. 16. p. 6.
Petitione haereditatis, ex l. 4. t. 14. p. 6.
Pignoratitia actione, t. 13. p. 5. l. 8. t. 3. l. 3. t. 2.
 p. 5. l. 16. t. 29. p. 3.
Pignoriibus, et hypothecis, t. 13. p. 5. et l. 70. t. 18.
 p. 3. l. 17. et l. 27. t. 29. l. 46. t. 2. p. 3.